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Zamawiający: 
Gmina Suwałki
ul. Świerkowa 45
16-400 Suwałki
						
[bookmark: _Hlk535842107]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowalne pn. Budowa drogi od drogi powiatowej Nr 1153B do drogi gminnej Nr 102016B z nawierzchni żwirowej na nawierzchnię utwardzoną w msc. Okuniowiec gm. Suwałki


WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający  zamieszcza na stronie internatowej prowadzonego postępowania treść pytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami/modyfikacją SWZ:  

Pytanie nr 1:
Punkt 3.3 SWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA określa przedmiotową drogę: „przebudowa istniejącej drogi gminnej wew. dł. ok. 941,27, kategorii ruchu KR 1, jezdnia szer.5,0 m o nawierzchni bitumicznej lub wariantowo o nawierzchni z betonu cementowego” i Projekt budowlany precyzuje: „przebudowa istniejącej drogi gminnej wew. dł. ok. 941,27, kategorii ruchu KR 1”. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę zaproponowanej przez Projektanta konstrukcji jezdni odpowiedniej dla kategorii KR2:
· nawierzchnia z fibrobetonu C 30/37 gr 15 cm 1,5 kg wiór,
· gr. 20cm podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej o uziarnieniu 0/31,5mm z kruszywem C50/30,
rozwiązaniem odpowiednim dla dróg kategorii KR1, zrealizowanym i funkcjonującym na drogach gminnych i powiatowych, zgodnie z Załącznikiem nr 1:
· nawierzchnia z betonu cementowego C30/37 gr. 14 cm
· podbudowa z mieszanki naturalnej 0-31,5 z dodatkiem 50% kruszyw łamanych gr. 15 cm.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiający dopuszcza dwa warianty nawierzchni KR1/KR2 tj. asfaltowa dwuwarstwowa 4 + 4 cm lub jednowarstwowa z betonu cementowego klasy C30/37 gr. minimum 15 cm. Pozostałe warstwy konstrukcyjne bez zmian.

Pytanie nr 2:
Na planie sytuacyjnym Projektu Wykonawczego oznaczono projektowaną siec gazową. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że wykonanie sieci jest poza zakresem zamówienia.



Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiający potwierdza, że wykonanie sieci gazowej jest poza zakresem niniejszego zamówienia.

[bookmark: _Hlk84236775]Pytanie nr 3:
Czy w ofercie należy uwzględnić zimowe utrzymanie przebudowywanego odcinka?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zimowe utrzymanie dróg należy do zadań Zamawiającego.

Pytanie nr 4:
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Wykonawca nie będzie ponosił kosztów czasowego zajęcia działek.

[bookmark: _Hlk84236980]Odpowiedz na pytanie nr 4:
W przypadku prowadzenia robót poza zakresem drogi gminnej wszystkie niezbędne uzgodnienia bądź pozwolenia leżą w gestii Wykonawcy.

Pytanie nr 5:
Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji o przekroje normalne przebudowywanego odcinka.

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Zamawiający informuje, że przekrój został opisany w pkt. 3.5  charakteryzacji elementów przekroju w Projekcie technicznym.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Zamawiającego 
i Wykonawców. Wykonawca powinien je uwzględnić przygotowując ofertę do złożenia 
w przedmiotowym postępowaniu.
Zamawiający informuje Wykonawców, że termin składania ofert nie zostaje wydłużony.
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